№ 24 от 18.06.2021

Администрация
Муниципального образования
 « Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.06.2021  № 43
с. Несь, Ненецкий автономный округ

	О внесении изменений   в постановление Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.11.2016 № 97 Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории  муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Распоряжением  Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Канинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Канинский сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.11.2016 № 97 Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории  муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

1.1. пункт 37 изложить в следующей редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 7 рабочих дней со дня поступления заявления».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

И.о главы  МО «Канинский сельсовет» НАО                                                       В.Т. Золотых

Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021 №44
с. Несь, Ненецкий автономный округ

О запрете купания в местах, необорудованных  для массового отдыха людей

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, в  соответствии  с  Федеральным  законом  от   06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация МО «Канинский сельсовет» НАО:

1.Запретить купание в местах, необорудованных для массового отдыха людей.

2. Изготовить и установить, в соответствии с методическими рекомендациями по обеспечению безопасности жизни людей и предотвращению несчастных случаев на воде, запрещающие знаки у водоёмов в границах поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы МО
«Канинский сельсовет»  НАО                                                            В.Т. Золотых

Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2021 № 45
с. Несь, Ненецкий автономный округ

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 21.09.2009 № 23 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории МО «Канинский сельсовет» НАО

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с  приведением в порядок адресного хозяйства, администрация муниципального образования  «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление  администрации  МО «Канинский сельсовет» НАО № 23 от 21.09.2009 «Об упорядочении адресного хозяйства на территории МО «Канинский сельсовет» НАО (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.06.2011 № 23) (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

И.о. главы МО «Канинский сельсовет» НАО                                      В.Т. Золотых

Приложение № 1
 к постановлению администрации МО
«Канинский сельсовет» НАО №  45 от 18.06.2021

	№
	Адрес жилого фонда
	Жилой фонд
(дом, квартира)
	Владелец дома (квартиры) (физическое лицо, юридическое лицо)

	село Несь улица Новоселов дом 3      квартира 1
	квартира
	Канюкова Глафира Тимофеевна

изложить в следующей редакции:

	№
	Адрес жилого фонда
	Жилой фонд
(дом, квартира)
	Владелец дома (квартиры) (физическое лицо, юридическое лицо)

	село Несь улица Новоселов дом 3      блок 1
	блок
	Канюкова Ольга Ивановна

[bookmark: _GoBack]Информационный бюллетень № 24от 18.06.2021 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1

image1.gif